
Diário Oficial 
MUNICÍPIO DE GOIÂNIA 

2001 
	

GOIÂNIA, OS DE DEZEMBRO-DE 2001 - QUARTA—FEIRA 
	

N° 2.823 

PÁG. 01 
PÁG.06 
	PÁG.07 
	PÁG.07 
PÁG.08 
	PÁG.08 

DECRETO N' 3741, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2001. 

r". 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e tendo em 

visa o disposto no irt. 17, da Lei e 4.526, de 31 de dezembro de 1971, Leis 
Ca nplementases n's 015, de 30 de dezembro de 1992 e 031, de 29 de dezembro de 1994, 
bem como =siderando o comido 00 Processo n° 1.888969-2/2001, de interesse de 

PRONTO-CLÍNICA DE 01/105 LIDA, 

,w  1  

	

DECRETOS 	 
DESPACHOS 

	

PORTARIA 	 
EXTRATOSDE CONTRATOS ,, 	 
CONTRATOEMPENHO 	 
EXTRATOS ADITIVOS 	  

ì.

. • 

• , 

DECRETOS 

PREFEITURA DE GOIÂNIA 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO h' 3740, DE 28 DE NOVEMBRO DE. 2001. 
DECRETA: 

O PREFEITO DE GOIÂNIA; no uso de suas atriláuições legais e tendo em 
vista o disposto no att 17, da Lei n" 4.526, de 31 de dezembro de 1971, e Leis 
Complementares nes 015, de 30 de dezembro de 1992 e. 031, de 29 de dezembro de 1994, 
bem como considerando o contido no Processo o' 1.867.904312001, de interesse de 
EVANDO DIVINO DA CRUZ, 

DECRETA: 

Ari. 	Ficam aprovados o desmembramento e a planta do lote 07, 
situado d Avenida Viena e Rua Magdeburgo, Quadra 166, Jardim Europa, nau Capital, 
passando a constituir os lotes 07 e 07-A, comas seguintes características e confirmtações 

Lote 07 
Frente para a Rua Magdeburgo 	  
Fundo dividindo com o lote 07-A 	  
Lado direito dividindo com o lote 08 	  
Lado esquerdo dividindo com o lote 06 ...... 

Lote 07-A 	 ÁREA.  
Frente para a Avenida Viena 	  
Fundo dividindo com o lote 07 	 
Lado direito dividindo com o lote 06 	 
Lado csquailo dividindo com o lote 08 	 

Art. 2'. Este decreto entrará a n vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.  

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 28 dias do 
mês de novembro de 2001. 

Art 1'. Firam aprovados o remembramento e a planta dos lotes 12, 13, 
14 e 15, situados à Avenida Americano do Brasil, Quadra 253, Setor Marista, nesta 
Capital, passando a constituir o lote 12/13114/15: com as iigidnies caras  cteristicis 

confrontações: 

lote 12113/14115 	 ÁREA 2.403,3010 

Frente para a Avenida Americano do Brasil 	  73,267m 

Fundo dividindo com os lotes 34, 35, 36, 37 e Viela 	  64,470m 

Lado direito dividindo com o lote 16 	  34,938m 

Lado esquerdo dividindo como lote 11 	  34,938m 

Art 1'. Este decreto entrará em vigor na data de ma publica*, 
revogadas as disposições em contrário.  

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 28 dias do 

mês de novembro de 2001. 

ÁREA 262,91nol 
15,OOm 
15,OOm 
17,50m 
17,50in 

262,50& 
15,001n 
15,00m 
17,50m 
17,513m 

PEDRO WILSON GUIMARÃES 
Prefeito de Golinia 

PEDRO WILSON GUIMARÃES 
Prefeito de Coibia 

rettEfin gra 	 poiN Preta. 
BRIM 	dt Auglw. 

Cheik do (~4k rui ire Depckee 

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES 
Secretário do Governo Municipal 

Catifrejer II de 	pele %Mb 
Derhal ~é de Afilo 

Cirft ie (Wide de Ezioiszbe e Detido 

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES 
Secretário do Governo Municipal 


